[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_________ г.                                                                                                                                   №  ____
  с. Кожевниково       Кожевниковского района       Томской области

	О внесении изменений в муниципальную программу
«Поддержка специалистов в системе здравоохранения Кожевниковского района»

В целях дальнейшей реализации муниципальной программы
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Поддержка специалистов в системе здравоохранения Кожевниковского района», утвержденной   постановлением Администрации Кожевниковского района от 20.07.2016 №401, следующие изменения, изложив  пункт 4  в новой редакции:

«4.Механизмы реализации и управления муниципальной программы, включая ресурсное обеспечение
ОГБУЗ «Кожевниковская РБ» возлагает на себя функции подбора, привлечения, обучения медицинских кадров. Для этих целей проводит:

- профориентацию среди учащихся школ района по привлечению выпускников к поступлению в высшие и средние медицинские учебные заведения;

- заключение договоров на целевое обучение.
 Администрация Кожевниковского района предусматривает оплату расходов в виде компенсации за найм жилых помещений медицинским работникам заключившим договор найма (далее – получатель). Получатель предоставляет в Администрацию Кожевниковского района копии договора найма (поднайма) жилого помещения; документ, подтверждающий оплату за наем жилого помещения. Администрация осуществляет выплату путем перечисления суммы денежной компенсации на банковский счет получателя.
Расходы на реализацию Программы приведены в приложении №2 к Программе. Указанные объемы финансирования следует рассматривать как прогнозные, они подлежат ежегодному пересмотру и уточнению в процессе формирования бюджета на соответствующий год, исходя из его возможностей. Объем бюджетных ассигнований на реализацию Программы утверждается решением Думы Кожевниковского района о бюджете муниципального образования Кожевниковский район на очередной финансовый год.».
      2.  Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Знамя труда».
      3. Разместить постановление на официальном сайте администрации Кожевниковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Кожевниковского района по социальной политике и стратегическому развитию Малолетко А.А.
Глава района                                                                                           А.М. Емельянов
	Первый заместитель Главы Кожевниковского района по социальной политике и стратегическому развитию
___________________ А.А. Малолетко
_____________2016 г.
	Начальник отдела правовой и кадровой  работы
___________________  М.В. Пономаренко
________________2016г.

	Начальник управления финансов
________________  О.Л. Вильт
________________2016 г.

Е.Г. Акулова  (38244) 22-568